2025年２月13日

各  位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 林田 浩一

（コード番号 9031 東証プライム・福証）

問合せ先  広報・ＣＳ推進部広報課長  藏田 隆秀

（TEL： 092－734－1217）

（訂正）適時開示書類「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025年２月13日に公表いたしました適時開示書類「役員の異動に関するお知らせ」につきまし

て、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を

付して表示しております。

記

（訂正前）

１．執行役員の異動

(1) 新任執行役員（2025 年４月１日付）

   執行役員    川 下 英次郎 （現 西日本車体技術㈱ 代表取締役社長）

（訂正後）

１．執行役員の異動

(1) 新任執行役員（2025 年４月１日付）

   執行役員    川 下 英次郎 （現 西鉄車体技術㈱ 代表取締役社長）

以  上